
 

TUSKON'un kayıp arşivi kaçırılırken bulundu
TUSKON'a yapılan operasyonda, kurum arşivininin İstanbul Sarıyer'de bir evde saklandığıTUSKON'a yapılan operasyonda, kurum arşivininin İstanbul Sarıyer'de bir evde saklandığı
belirlendi. Arşivin imha edilmek üzere Kartal'a götürüldüğü bilgisiyle harekete geçen ekipler,belirlendi. Arşivin imha edilmek üzere Kartal'a götürüldüğü bilgisiyle harekete geçen ekipler,
durdurulan kamyonda 50 koli özel belge ele geçirildi.durdurulan kamyonda 50 koli özel belge ele geçirildi.
Abone OlAbone Ol

 

   

İSTANBUL

Haber Merkezi  03 Kasım 2016, 08:34  Son Güncelleme: 03 Kasım 2016, 10:07  Diğer

Ele geçirilenler arasında 'Beyaz Saray mührü' bulunması da dikkati çekti.Ele geçirilenler arasında 'Beyaz Saray mührü' bulunması da dikkati çekti.

  

 

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Türkiye İşadamları ve Sanayiciler
Konfederasyonu'na (TUSKON) yönelik yaptığı operasyonda, arşivin örgüt üyeleri tarafından
kaçırıldığını belirledi.

Mali Polis, yaptığı teknik ve fiziki takipler sırasında, TUSKON'un muhasebe kaydı, kayıt defteri
gibi tüm arşivinin bulunduğu evrakların FETÖ üyeleri tarafından 15 Ağustos 2016 günü
Sarıyer'de bir ev kiralanarak saklandığını belirledi.

Habertürk'ün haberine göre; yapılan teknik takipler sırasında, bazı FETÖ üyelerinin arşivi imha
etmek için kâğıt imha makinesi araştırdığı tespit edildi.
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TUSKON'un arşivini bir kamyona yükleyerek İstanbul Kartal'a götürdüğü bilgisini alan polis
ekipleri, operasyon için harekete geçti.

Evden eve nakliyat yapmakta kullanılan bir kamyonu Kartal'da durduran Mali Polis, 50 koli
içerisinde TUSKON'un aylardır sır gibi saklanan arşivine ulaştı.

Beyaz Saray mührü bulundu

Kamyonda yapılan aramalarda, TUSON'a ait ıslak imzalı karar defterleri, gelir-gider makbuzları
ve muhasebe kayıtları, tüm resmi yazışmalar, FETÖ üyelerinin fahri konsolosluk yaptıkları
ülkelere ait vize ve kaşeler... İncelemelerde ele geçirilenler arasında şunlar bulunuyor:

Yürütülen operasyonda, TUSKON'a ait arşiv belgelerini önce Sarıyer'de kiraladığı evde saklayan,
sonra da imha etmek için kamyon ile Kartal'a götüren FETÖ üyesi M.H., çıkarıldığı mahkemece

Kayıp evrakları imha etmek üzere kaçırırlarken yakalandı.Kayıp evrakları imha etmek üzere kaçırırlarken yakalandı.

Çok sayıda çek ve senet, Rıza Nur Meral'e ait çok sayıda özel eşya ve belge, 65 adet gizli görüşmelerde

kullanılan sim kart, TUSKON'a ait sunucu (server) ile çok sayıda dijital evrak.

TUSKON'un 1 Mart 2014 tarihinde düzenlediği genel kurul toplantısında; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan'ın “tehdit edildiği" konuşmayı ayakta alkışlayan işadamlarının ıslak imzalı hazirun belgeleri.

Arşiv belgeleri arasında, ABD Beyaz Saray ziyaretleri sırasında hediyelik eşya olarak satılan “Beyaz Saray

mührü" de bulundu. Ele geçirilen arşiv belgeleri arasındaki server, dijital veriler, gelir gider ve muhasebe

evrakları. Öte yandan tüm resmi yazışma evrakları incelemeye alındı.



 

sonra da imha etmek için kamyon ile Kartal'a götüren FETÖ üyesi M.H., çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı.

GÜNDEM

FETÖ’nün TUSKON ayağına darbe

 



#TUSKON#TUSKON #FETÖ Darbe Girişimi#FETÖ Darbe Girişimi

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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